
 Zarządzenie Nr 1127/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały 

Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

515.088,45 zł 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 425.651,45 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 425.651,45 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

425.651,45 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania  

w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę  

w I terminie płatniczym 2022 r. – na podstawie decyzji nr 158/2022 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

(działanie 21.5.4.3.W Dotacje na dopłaty do paliwa rolniczego). 

 

dział  852 Pomoc społeczna 6.000,00 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 6.000,00 zł 

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000,00 zł 

zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 

świadczenia 300 zł na osobę, na podstawie art. 29 tej ustawy. 

 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.000,00 zł 

rozdział 85395 Pozostała działalność 15.000,00 zł 

paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583 



o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 

świadczenia 300 zł na osobę, na podstawie art. 31tej ustawy. 

dział  855 Rodzina 68.437,00 zł 

rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze 68.437,00 zł 

paragraf 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

68.437,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego,  

o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci oraz na sfinansowanie kosztów obsługi – na podstawie decyzji 

nr 148/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 kwietnia 

2022 r.  

(działanie 13.4.1.5.W Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci). 

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

13.175,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 13.175,00 zł 

rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

13.175,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13.175,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji i świadczenia usług 

opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy  

o pomocy społecznej – na podstawie decyzji Nr 171/2022 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r., z tego:  

a) usługi opiekuńcze – kwota 12.550,00 zł, 

b) specjalistyczne usługi opiekuńcze – kwota 625,00 zł.  

(działanie 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej). 

 

§ 3. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań zleconych o kwotę 

 

515.088,45 zł 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 425.651,45 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 425.651,45 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.900,00 zł 

paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.186,11 zł 



paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

169,05 zł 

paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,95 zł 

paragraf 4430 Różne opłaty i składki 417.305,34 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

dział  852 Pomoc społeczna 6.000,00 zł 

rozdział 85295 Pozostała działalność 6.000,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.000,00 zł 

rozdział 85395 Pozostała działalność 15.000,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 15.000,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

dział  855 Rodzina 68.437,00 zł 

rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze 68.437,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 68.211,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 1. 

 

 

§ 4. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

13.175,00 zł 

dział  852 Pomoc społeczna 13.175,00 zł 

rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

13.175,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.240,00 zł 

paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.935,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych 

postanowieniami § 2. 

 

 

§ 5. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami: 

1.1  wprowadzonymi § 1 § 2 i § 3 uchwały Nr LII/345/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia  

27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

1.2 wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami: 

2.1 wprowadzonymi § 4, § 5 i § 6 uchwały Nr LII/345/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia  

27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2.2 wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 



3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym  

z rezerwy ogólnej Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Łobza z dnia 29.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

2 644,50

80148 11 000,00

10 000,00

10 000,00

11 000,00

-985 000,00

10 000,00

75412 10 000,00

-985 000,00

75095 -985 000,00

-985 000,00

2 644,50

2 644,50

Rozdział Kwota (zł)

Zmiany  w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 2 644,50

zadania własne

zadania zlecone

75495 2 644,50



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

0970 Wpływy z różnych dochodów

Przedszkole Miejskie Nr 1

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

Urząd Miejski

3 579,00

3 579,00

Razem: 24 579,00

985 000,00

3 579,00

90095 3 579,00

985 000,00

85395 985 000,00

985 000,00

11 000,00

11 000,00



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Łobza z dnia 29.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 1

2 644,50

2 644,50

2 644,50

2 644,50

Zmiany  w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

2 644,50Razem:

zadania zlecone

75495

Rozdział Kwota (zł)

-986 000,00

-1 000,00

75075 -1 000,00

-1 000,00

75095 -985 000,00

-985 000,00

75412 10 000,00

-985 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

11 000,00

80148 11 000,00

11 000,00

11 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

985 000,00

90015 7 000,00

19 287,07

985 000,00

85395

12 287,07

-7 776,24

-7 776,24

985 000,00

985 000,00

-14 708,07

92109 -12 708,07

-5 708,07

7 000,00

7 000,00

90095

-7 000,00

92195 -2 000,00

-2 000,00

20 063,31

20 063,31

-2 000,00

Razem: 24 579,00

-5 708,07

-7 000,00



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Łobza z dnia 29.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Urząd Miejski

425 651,45

Rozdział Kwota (zł)

425 651,45

zadania zlecone

Zmiany  w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

01095 425 651,45

425 651,45

6 000,00

85295 6 000,00

6 000,00

6 000,00

15 000,00

85395 15 000,00

15 000,00

15 000,00

68 437,00

Razem: 515 088,45

85501 68 437,00

68 437,00

68 437,00



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Urząd Miejski

13 175,00

13 175,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

13 175,00

Razem: 13 175,00

85228 13 175,00



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Łobza z dnia 29.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

85501 68 437,00

68 211,00

68 211,00

15 000,00

15 000,00

68 437,00

6 000,00

6 000,00

15 000,00

85395 15 000,00

169,05

226,00

226,00

6 000,00

85295 6 000,00

425 651,45

425 651,45

1 186,11

1 186,11

169,05

zadania zlecone

Zmiany  w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

01095 425 651,45

6 900,00

6 900,00

425 651,45

Rozdział Kwota (zł)

425 651,45

425 651,45



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej

Razem: 515 088,45

1 935,00

1 935,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

13 175,00

Razem: 13 175,00

85228 13 175,00

11 240,00

11 240,00



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Łobza z dnia 29.04.2022 r.

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Szkoła Podstawowa Nr 2

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 2

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

-288,19

-288,19

35,95

35,95

80195 0,00

252,24

252,24

6 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

71035 0,00

2 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

Kwota (zł)

0,00

70095 0,00

-5 000,00

-830,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

zadania zlecone

0,00

zadania własne

830,00

830,00

Razem: 0,00

Rozdział

Przeniesienia  w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

85295 0,00

-830,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

rezerwa ogólna Burmistrza

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4301 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 1

4421 Podróże słuzbowe zagraniczne

Szkoła Podstawowa Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 1

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

-1 935,00

-1 935,00

85219 -13 175,00

-11 240,00

-11 240,00

55 127,00

55 127,00

0,00

80150 0,00

-55 127,00

-55 127,00

-3 000,00

4 000,00

4 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-3 000,00

42 279,00

12 697,00

80146 0,00

-12 697,00

83,00

12 697,00

12 697,00

-12 697,00

80101 0,00

-42 279,00

4 188,00

-4 188,00

-12 697,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

-6 000,00

6 000,00

-6 000,00

75818 -6 000,00

75075 6 000,00

6 000,00

83,00

-83,00

-83,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

1 000,00

-1 000,00

Razem: 0,00

1 000,00

-1 000,00

-80,00

0,00

92601 0,00

80,00

80,00

-80,00

1 935,00

0,00

90005 0,00

11 240,00

11 240,00

1 935,00

85228 13 175,00


	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112722\z112722.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112722\z1.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112722\z2.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112722\z3.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112722\z4.pdf‎
	‎U:\ZARZĄDZENIA\2022\z112722\z5.pdf‎

		2022-05-11T13:48:25+0200




